Madrid Campeonatos de Espafia Aire Libre 2019- 2020

Consejo

Z Superior de
% Deportes

0Q9 28-30 Aug 2020 Schedule

SCHEDULE

28 Ago. 2020, Viernes
Series de Calificacion
Cadetes, menores de 14 afios y arco adaptado
09:00-09:30 00:30 Cadetes, menores de 14 afios y arco adaptado Warmup
Veteranos
Veteranos Warmup
Cadetes, menores de 14 afios y arco adaptado
09:30-11:00 01:30 Distancia 1
Veteranos
09:30-11:15 01:45 Distancia 1
Cadetes, menores de 14 afios y arco adaptado
11:15-12:45 01:30 Distancia 2
Veteranos
11:30-13:15 01:45 Distancia 2

Encuentros individuales
13:15-13:55 00:40 1/16: RCM, RCW
13:15-13:35 00:20 1/8: RIH, RIW warmup
13:55-14:35 00:40 1/8: RIH, RIW

1/8: RCM, RCW

Encuentros de equipos
16:00-16:20 00:20 1/4: RCX, RIX2 warmup

Series de Calificacion
Veteranos
16:00-17:45 01:45 Distancia 3

Encuentros de equipos
16:20-16:50 00:30 1/4: RCX, RIX2
16:50-17:20 00:30 1/2: RCX, CCX, RIX2
17:20-17:50 00:30 Bronce: RCX, CCX, RIX2

Oro: RCX, CCX, RIX2

Encuentros individuales
18:00-18:20 00:20 1/4: RCM, RCW, RIH, CCM warmup

Series de Calificacion
Veteranos
18:00-19:45 01:45 Distancia 4

Encuentros individuales
18:20-19:00 00:40 1/4: RCM, RCW, RIH, CCM
1/4: RIW
18:20-18:40 00:20 1/2: CCW warmup
19:00-19:40 00:40 1/2: CCW
1/2: RCM, RCW, RIH, RIW, CCM
19:40-20:20 00:40 Bronce: RCM, RCW, RIH, RIW, CCM, CCW
Oro: RCM, RCW, RIH, RIW, CCM, CCW

Ceremonia entrega de premios

20:30-21:00 00:30 Entrega de premios a los 3 primeros clasificados en cada divisién y categoria. Veteranos, cadetes, menores de 14 y adaptado. Individual y equipos
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Madrid

28-30 Aug 2020

Campeonatos de Esparfia Aire Libre 2019- 2020

Schedule

Consejo

Z Superior de
% Deportes

29 Ago. 2020, Sabado

08:00-08:30
08:30-10:00
10:15-11:45

12:15-12:55
12:55-13:35

14:00-14:20
14:20-14:50
14:50-15:20
15:20-15:50

16:00-16:20
16:20-16:50
16:50-17:20
17:20-17:50
17:50-18:20

18:30-18:50
18:50-19:30
19:30-20:10
20:10-20:50

21:00-21:30

00:30
01:30
01:30

00:40
00:40

00:20
00:30
00:30
00:30

00:20
00:30
00:30
00:30
00:30

00:20
00:40
00:40
00:40

00:30

30 Ago. 2020, Domingo

SCHEDULE

Series de Calificacion

Sénior recurvo y compuesto
Sénior recurvo y compuesto Warmup
Distancia 1

Distancia 2

Encuentros individuales
1/16: RM, RW, CM, CW
1/8: RM, RW, CM, CW

Encuentros de equipos
1/4: RX, CX warmup
1/4: RX, CX

1/2: RX, CX

Bronce: RX, CX

Oro: RX, CX

1/8: RM, CM warmup
1/8: RM, CM

1/4: RM, RW, CM, CW
1/2: RM, RW, CM, CW
Bronce: RM, RW, CM, CW
Oro: RM, RW, CM, CW

Encuentros individuales

1/4: RM, RW, CM, CW warmup
1/4: RM, RW, CM, CW

1/2: RM, RW, CM, CW

Bronce: RM, RW, CM, CW
Oro: RM, RW, CM, CW

Ceremonia entrega de premios

Entrega de premios a los 3 primeros clasificados en cada categoria. Individual y equipos

Series de Calificacién

Janior, estandar, tradicional y desnudo

09:00-09:30 00:30 Junior, estandar, tradicional y desnudo Warmup
09:30-11:00 01:30 Distancia 1
11:15-12:45 01:30 Distancia 2
Encuentros individuales
13:15-13:45 00:30 1/16: RIM, BM, IM, LM
13:50-13:55 00:05 1/8: RIM, RJW, BM, IM, LM warmup
13:55-14:25 00:30 1/8: RIM, RIW, BM, IM, LM
Encuentros de equipos
15:30-15:50 00:20 1/4: RIX2, BX, IX warmup
15:50-16:20 00:30 1/4: RIX2, BX, IX
16:20-16:50 00:30 1/2: RIX2, CIX2, BX, IX
16:50-17:20 00:30 Bronce: RIX2, CIX2, BX, IX
Oro: RIX2, CIX2, BX, IX
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Madrid

0Q9 28-30 Aug 2020

Campeonatos de Esparfia Aire Libre 2019- 2020

Consejo

Z Superior de
% Deportes

Schedule

30 Ago. 2020, Domingo

SCHEDULE

(Continuar)

Encuentros individuales

17:30-17:50 00:20 1/4: RIM, RIW, CJM, CIW, BM, BW, IM, IW, LM, LW, SM, SW warmup
17:50-18:30 00:40 1/4: RIM, RIW, CIM, CJW, BM, BW, IM, IW, LM, LW, SM, SW
18:30-19:10 00:40 1/2: RIM, RIW, CIM, CJW, BM, BW, IM, IW, LM, LW, SM, SW
19:10-19:50 00:40 Bronce: RIM, RIW, CIM, CJW, BM, BW, IM, IW, LM, LW, SM, SW
Oro: RIM, RIJW, CIM, CJW, BM, BW, IM, IW, LM, LW, SM, SW
Ceremonia entrega de premios
20:00-20:30 00:30 Entrega de premios a losEntrega de premios a los 3 primeros clasificados en cada categoria. Individual y equipos. Junior, estandar, tradicional y desnudo
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